
  

 

8606/23      

 JUR.7  EN 
 

 

 

Council of the 
European Union  

 
 
 
 
 
 
Brussels, 27 April 2023 
 
 
 
8606/23 
 
 
 
 
JUR 269 
EF 113 
ECOFIN 364 

 

 

Interinstitutional File: 
2012/0242 (CNS) 

 

  

 

LEGISLATIVE ACTS AND OTHER INSTRUMENTS: CORRIGENDUM/RECTIFICATIF 

Subject: Council Regulation (EU) No 1024/2013 of 15 October 2013 conferring 
specific tasks on the European Central Bank concerning policies relating to 
the prudential supervision of credit institutions 

 (Official Journal of the European Union L 287 of 29 October 2013) 
  

LANGUAGE concerned: DA 

PROCEDURE APPLICABLE (according to Council document R/2521/75): 

— Procedure 2(b) (obvious error in one language version) 

TIME LIMIT for the observations by Member States: 8 days 

OBSERVATIONS to be notified to: dql.rectificatifs@consilium.europa.eu 

(DQL RECTIFICATIFS (JUR 7), Directorate Quality of Legislation, Legal Service) 



 

 

8606/23     1 

BILAG JUR.7  DA 
 

BILAG 

BERIGTIGELSE 

til Rådets forordning (EU) nr. 1024/2013 af 15. oktober 2013 om overdragelse af specifikke 

opgaver til Den Europæiske Centralbank i forbindelse med politikker vedrørende tilsyn med 

kreditinstitutter 

(Den Europæiske Unions Tidende L 287 af 29. oktober 2013) 

Side 81, artikel 14, stk. 6 

I stedet for: 

"6. Så længe de nationale myndigheder fortsat har beføjelse til at afvikle kreditinstitutter, 

underretter de, hvis de skønner, at en inddragelse af tilladelsen vil skade en hensigtsmæssig 

gennemførelse af eller de nødvendige foranstaltninger til afvikling af eller til opretholdelse af den 

finansielle stabilitet, …" 

læses: 

"6. Så længe de nationale myndigheder fortsat har beføjelse til at afvikle kreditinstitutter, 

underretter de, hvis de skønner, at en inddragelse af tilladelsen vil skade en hensigtsmæssig 

gennemførelse eller de nødvendige foranstaltninger til afvikling af eller til opretholdelse af den 

finansielle stabilitet, …". 

 


		2023-04-27T09:34:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



